ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Об сектор-* 2DZSL Красноярск ß б ß c>cw.

О размере платы за услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в приказ №400 осн от 04.07.2022г. согласно приложению
№1 к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику общего отдела, Дробушевской Е. В., довести настоящий приказ

до сведения структурных подразделений Университета.

А. В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Отдел экономики и финансов

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по экономике и финансам ‘ М. Я. Кулешко

Проректор по учебной, воспитательной работе /
и молодежной политике _____

И. А. Соловьева

Начальник юридического отдела Ю. В. Брой

/ /
Главный бухгалтер - начальник управления Ат/ А
бухгалтерского учета и отчетности У' "

Т. Б. Алексеева

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
' /

Начальник отдела экономики и финансов / Ю. А. Боос

Приложение №1
к приказу №б^>б(Хчот ОС .-[2.7 02 С

Перечень платных услуг (работ) по основным видам деятельности ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-
Ясенецкого Минздрава России и размер платы за услуги (работы) по основным видам деятельности

в п.п. 1.2.3. в части института последипломного образования (отдела дистанционного обучения ИПО ) внести
дополнения:

1.2.3. Отдел дистанционного обучения ИПО

Наименование услуги

Трудоемкость,
Профессиональная

переподготовка (ПП) /
Программа повышения

квалификации(ПК)

Стоимость обучения
на 1 чел., руб.

Реализация дополнительных профессиональных программ заочной
формы обучения с использованием дистанционных образовательных
технологий

-
оплата согласно

договору с заказчиком